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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
29.4.2019

Fischer

Konopka

Schlüter

Odersky

Odersky

Di
30.4.2019

Müller

Betz

Malygin

Bennewitz

Grasser

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Berschin

Berschin

Hilbert

Nonnenmacher

Rauscher

Murphy

Fr
3.5.2019

Radatz

Wolfrum

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019
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